
 

 

Tento projekt „Rekonstrukce místní komunikace SNP v Kaplici“ je spolufinancován Evropskou unií, 

reg. č. CZ.1.14/1.5.00/31.03090 

 

Název projektu: Rekonstrukce místní komunikace SNP v Kaplici 

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.5.00/31.03090 

Termín realizace projektu: 9/2014 – 6/2015 

Rozpočet projektu: 7,4 mil. Kč 

 

Popis projektu: 

Cílem projektu byla rekonstrukce místní komunikace III. třídy v ulici SNP v Kaplici v celém 

jejím rozsahu včetně kanalizace, vodovodu a jejích přípojek. Před zahájením projektu byla 

řešená komunikace v havarijním technickém stavu - mimo jiné byly na vozovce velmi 

nebezpečné lokální poruchy konstrukce v hloubce i více než 15 cm. Řešená místní 

komunikace v ulici SNP je přímo napojena na nadřazenou silniční síť. Místní komunikace se 

přímo napojuje na nadřazenou krajskou silnici v ulici Omlenická, tj. krajskou silnici III/1572. 

Řešená ulice SNP mimo jiné také přímo navazuje na ulici Školní rekonstruovanou z ROP 

NUTS II Jihozápad. Místní komunikace v ulici SNP zajišťuje napojení stávající obytné a 

průmyslové zóny na mezinárodní silnici E55, tedy páteřní silniční síť, která vede k 11 km 

vzdálenému hraničnímu přechodu Dolní Dvořiště. 

Projekt přímo navázal na již dokončené projekty financované z EU a jeho výsledkem je nyní 

místní komunikace, která již nemá žádnou z výše popsaných poruch a poskytuje tak 

obyvatelům bezpečné cestování. 


